ООО «ПОЛЕКС БЬЮТИ»
141983, Московская область, г. Дубна, ул. Программистов, д. 4, стр. 2, пом. 303

ИНН 7720757510, тел.: +7 (495) 145-36-60, +7 (495) 232-41-01,

e-mail: info@polexbeauty.ru www.polexbeauty.ru www.tefia.pro

www.polexbeauty.ru, www.tefia.pro

Исх. № 23 от 26.05.2020 г.                                    ИП Дулепиной Г.В.

ООО «Полекс Бьюти» является правообладателем товарного знака Tefia (регистрационный

№587382)  профессиональной косметики для волос (далее – Товар, Продукция) и, в рамках

Договора поставки № 10/20 от 09 января 2020г, заключенному с ИП Дулепина Галина

Владимировна (ИНН 645201111826, тел. 8(8452)37-13-12, email: simfonia2003@mail.ru),

предоставляет ИП Дулепина Г.В.  права на реализацию продукции торговой марки  «Tefia»

посредством интернет-магазина  www.simfoniashop.ru

.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Полекс Бьюти»      С.К. Полонский

mailto:simfonia2003@mail.ru